ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 12.04.2018 									             № 13

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 14.11.2014
№ 28 «Об установлении налога
на имущество физических лиц»

В соответствии с пунктом 15 статьи 1 Федерального закона от 30.09.2017 № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Красноленинский,

Совет депутатов сельского поселения Красноленинский

                                                          РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Красноленинский от 14.11.2014 № 28 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1.  В абзаце 2 пункта 2 решения слова «жилых помещений» заменить словами «квартир, комнат»;
1.2. В абзаце 4 пункта 2 решения слова «одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами «один жилой дом».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава
сельского поселения Красноленинский			           С.А. Кожевникова